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Cable de raccordement
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SZ 2500.410 - Cable de raccordement

Pour le raccordement rapide et simple des lampes a diodes.

Caractéristiques

Référence

Modéle

Description produit

Couleur
Longueur
AWG
Remarque

Normes

Dimensions
Tension nominale
Unité d'emballage
Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier

EAN

ETIMO9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approbation
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SZ 2500.410

Alimentation, 2 poles (avec prise femelle, sans prise méle)
Pour le raccordement rapide et simple des lampes a diodes.
Noir

30 000mm

AWG 18

Identification des poles: 1 =+/2=-

Cables de raccordement au réseau : AVLV?2
Connecteurs de raccordement au réseau : ECBT2

Longueur: 3.000 mm
24V (DC)

Sp.

0.95

1.046

85444290
4028177809109
EC001576
EC001576

27060402



Approbation

Approbation UR + C-UR (recognized)

Explications Déclaration fabricant
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