

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2500.410

Câble de raccordement

État: 8/02/2026 (La source: rittal.com/fr-fr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2500.410 - Câble de raccordement

Pour le raccordement rapide et simple des lampes à diodes.

Caractéristiques

Référence	SZ 2500.410
Modèle	Alimentation, 2 pôles (avec prise femelle, sans prise mâle)
Description produit	Pour le raccordement rapide et simple des lampes à diodes.
Couleur	Noir
Longueur	3 000mm
AWG	AWG 18
Remarque	Identification des pôles : 1 = + / 2 = -
Normes	Câbles de raccordement au réseau : AVL2 Connecteurs de raccordement au réseau : ECBT2
Dimensions	Longueur: 3.000 mm
Tension nominale	24 V (DC)
Unité d'emballage	5 p.
Poids net	0.95
Poids brut	1.046
Numéro du tarif douanier	85444290
EAN	4028177809109
ETIM 9	EC001576
ETIM 8	EC001576
ECLASS 8.0	27060402

Approbation

Approbation

Approbation UR + C-UR (recognized)

Explications Déclaration fabricant
